
ZARZĄDZENIE  Nr 80/20 

WÓJTA GMINY GNOJNO  

z dnia 11 grudnia 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji do dokonania przeglądu materiałów zawierających informacje niejawne 

wytworzonych w Urzędzie Gminy w Gnojnie oraz otrzymanych z innych jednostek organizacyjnych 

Na podstawie art. 6 ust. 4 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych (Dz.U. z 2019 

r., poz. 742) w celu realizacji zadań w zakresie ochrony informacji niejawnych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję do spraw przeglądu dokumentów niejawnych znajdujących się w tutejszym 

urzędzie w składzie: 

1) Przewodniczący – Henryka Banaś – Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych; 

2) Członek – Piotr Bębas – Sekretarz Urzędu Gminy; 

3) Członek – Agnieszka Zgórska – pracownik merytoryczny, z zakresu którego dokumenty będą poddane 

przeglądowi. 

§ 2. Wnioskującym o dokonanie przeglądu dokumentów niejawnych w zakresie zniesienia lub 

przedłużenia okresu ochrony dokumentów winien być: 

1) Pracownik merytoryczny – prowadzący w urzędzie zakres spraw zwierających informacje niejawne 

oznaczone klauzulą ,,zastrzeżone”; 

2) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych – jako odpowiedzialny za przestrzeganie przepisów o 

ochronie informacji niejawnych. 

§ 3. Komisja wymieniona w § 1 dokona w urzędzie przeglądu dokumentów zawierających informacje 

niejawne, w odniesieniu do których upływa okres ochrony oraz tych wobec których niezbędne jest przedłużenie 

okresu ochrony – ze względu na konieczność dalszej ochrony informacji zawartych w tych dokumentach. 

§ 4. Z realizacji zadań wymienionych w § 3 Komisja sporządzi protokół precyzujący, w odniesieniu do 

których dokumentów zawierających informacje niejawne zasadne jest zniesienie lub przedłużenie okresu ich 

ochrony. 

§ 5. Opracowany protokół kwalifikujący dokumenty niejawne do zniesienia lub przedłużenia okresu ich 

ochrony należy przedłożyć Wójtowi Gminy Gnojno celem akceptacji. 

§ 6. Po uzyskaniu akceptacji protokołu precyzującego, w odniesieniu do których dokumentów 

zawierających informacje niejawne zniesiono klauzule niejawności, należy podjąć czynności zgodnie z art. 6 

ust. 6 wyżej wymienionej ustawy. 

§ 7. Odpowiedzialnym za realizację postanowień zawartych w treści niniejszego zarządzenia czynię 

Pełnomocnika ds. Ochrony Informacji Niejawnych w Urzędzie Gminy w Gnojnie. 

§ 8. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 WÓJT 

Zbigniew Janik  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Strona 1


